ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 13

от 21 июня 2019 г.

при ФГБУН Институте земной коры СО РАН

ПОВЕСТКА ДНЯ: Создание комиссии диссертационного совета для предварительного

ознакомления с диссертацией Янникова Алексея Михайловича «Гидрогеология глубоких

горизонтов вмещающих толщ трубки «Интернациональная» (Республика САХА

(Якутия))», представляемой на соискание степени  ученой степени кандидата геолого-

минералогических наук по специальности 25.00.07 – Гидрогеология.

СЛУШАЛИ:
Сообщение председателя диссертационного совета, д.г.-м.н. Алексеева С.В. о диссертации

Янникова Алексея Михайловича «Гидрогеология глубоких горизонтов вмещающих

толщ трубки «Интернациональная» (Республика САХА (Якутия))», представляемой на

соискание степени  ученой степени кандидата геолого-минералогических наук по

специальности 25.00.07 – Гидрогеология, а также о поданных в совет соискателем

документов. Работа  выполнена в ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный

университет». Научный руководитель доктор геолого-минералогических наук,  профессор

Бочаров Виктор Львович (ФГБОУ ВПО «Воронежский государственный университет»,

заведующий кафедрой гидрогеологии, инженерной геологии и геоэкологии).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Диссертацию Янникова Алексея Михайловича «Гидрогеология глубоких горизонтов

вмещающих толщ трубки «Интернациональная» (Республика САХА (Якутия))» на соискание

ученой степени кандидата геолого-минералогических наук по специальности 25.00.07 –

Гидрогеология принять к предварительному рассмотрению.

2. Назначить комиссию для рассмотрения диссертации и подготовки заключения по ней в

составе членов диссертационного совета Л.П. Алексеевой,  А.Г. Вахромеева, В.А. Скворцова.

Принято единогласно.

Председатель диссертационного совета,

доктор геол.-мин. наук                                                                             С.В. Алексеев

Ученый секретарь диссертационного совета,

кандидат геол.-мин. наук                                                                          В.В. Акулова